

**Ingelise Nielsen Holding ApS**

**CVR-nr. 25545184**

**Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.04.2015

**Dirigent**

---

Navn: Ingelise Nielsen

## **Indholdsfortegnelse**

|                                     | <u><b>Side</b></u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1                  |
| Ledelsespåtegning                   | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3                  |
| Ledelsesberetning                   | 4                  |
| Anvendt regnskabspraksis            | 5                  |
| Resultatopgørelse for 2014          | 7                  |
| Balance pr. 31.12.2014              | 8                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2014       | 10                 |
| Noter                               | 11                 |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ingelise Nielsen Holding ApS  
Bøgevangen 22  
8355 Solbjerg

CVR-nr.: 25545184

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

### **Direktion**

Ingelise Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele og anden tilknyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 1.167 t.kr, hvilket er tilfredsstillende.

Der forventes ligeledes et positivt resultat for næste år.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2014

|   | <u>Note</u> | <u>2014<br/>kr.</u>     | <u>2013<br/>kr.</u>   |
|---|-------------|-------------------------|-----------------------|
| Andre eksterne omkostninger                             |             | (55.000)                | (52.750)              |
| <b>Driftsresultat</b>                                   |             | <b>(55.000)</b>         | <b>(52.750)</b>       |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder   |             | 1.124.942               | 951.009               |
| Andre finansielle indtægter                             |             | 109.874                 | 87.336                |
| Andre finansielle omkostninger                          |             | (262)                   | (7.986)               |
| <b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>        |             | <b>1.179.554</b>        | <b>977.609</b>        |
| Skat af ordinært resultat                               | 1           | (12.875)                | (7.404)               |
| <b>Årets resultat</b>                                   |             | <b><u>1.166.679</u></b> | <b><u>970.205</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                  |             |                         |                       |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen |             | 750.000                 | 405.586               |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode  |             | 1.124.942               | 951.009               |
| Overført resultat                                       |             | (708.263)               | (386.390)             |
|   |             | <b><u>1.166.679</u></b> | <b><u>970.205</u></b> |

**Balance pr. 31.12.2014**

|  | <u>Note</u> | <u>2014<br/>kr.</u>     | <u>2013<br/>kr.</u>     |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder     |             | 2.570.044               | 2.164.374               |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             | 2           | <u>2.570.044</u>        | <u>2.164.374</u>        |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |             | <u>2.570.044</u>        | <u>2.164.374</u>        |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |             | 1.368.476               | 1.699.681               |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u>1.368.476</u>        | <u>1.699.681</u>        |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u>614.157</u>          | <u>77.931</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |             | <u>1.982.633</u>        | <u>1.777.612</u>        |
| <b>Aktiver</b>                               |             | <u><u>4.552.677</u></u> | <u><u>3.941.986</u></u> |

**Balance pr. 31.12.2014**

|  | <u>Note</u> | <u>2014<br/>kr.</u>     | <u>2013<br/>kr.</u>     |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Virksomhedskapital                                     |             | 125.000                 | 125.000                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |             | 2.521.669               | 2.115.999               |
| Overført overskud eller underskud                      |             | 1.138.469               | 1.266.232               |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                  |             | 750.000                 | 405.586                 |
| <b>Egenkapital</b>                                     |             | <b><u>4.535.138</u></b> | <b><u>3.912.817</u></b> |
| <br>   |             |                         |                         |
| Skyldig selskabsskat                                   |             | 12.239                  | 7.272                   |
| Anden gæld   |             | 5.300                   | 21.897                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |             | <b><u>17.539</u></b>    | <b><u>29.169</u></b>    |
| <br>   |             |                         |                         |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |             | <b><u>17.539</u></b>    | <b><u>29.169</u></b>    |
| <br>   |             |                         |                         |
| <b>Passiver</b>  |             | <b><u>4.552.677</u></b> | <b><u>3.941.986</u></b> |
| <br>   |             |                         |                         |
| Eventualforpligtelser                                  | 3           |                         |                         |

**Egenkapitalopgørelse for 2014**

|                           | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Reserve for<br/>nettoop-<br/>skrivning<br/>efter indre<br/>værdi-<br/>metode<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud<br/>eller under-<br/>skud<br/>kr.</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 125.000                                 | 2.115.999   | 1.266.232  | 405.586  | 3.912.817            |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                                       | (580.500)   | 580.500  | (405.586)  | (405.586)            |
| Valutakursreguleringer    | 0                                       | (138.772)   | 0  | 0  | (138.772)            |
| Årets resultat            | 0                                       | 1.124.942   | (708.263)  | 750.000  | 1.166.679            |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>                          | <b>2.521.669</b>  | <b>1.138.469</b>   | <b>750.000</b>   | <b>4.535.138</b>     |

## Noter

|                                     | <u>2014</u><br>kr. | <u>2013</u><br>kr. |  |
|-------------------------------------|--------------------|--------------------|--|
| <b>1. Skat af ordinært resultat</b> |                    |                    |  |
| Aktuel skat                         | 13.380             | 7.272              |  |
| Regulering vedrørende tidligere år  | (505)              | 132                |  |
|                                     | <u>12.875</u>      | <u>7.404</u>       |  |
|                                     |                    |                    | <b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b><br>kr. |
| <b>2. Finansielle anlægsaktiver</b> |                    |                    |  |
| Kostpris primo                      |                    | 48.375             |  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              |                    | <u>48.375</u>      |  |
| Opskrivninger primo                 |                    | 2.115.999          |  |
| Valutakursreguleringer              |                    | (138.772)          |  |
| Andel af årets resultat             |                    | 1.124.942          |  |
| Udbytte                             |                    | (580.500)          |  |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         |                    | <u>2.521.669</u>   |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> |                    | <u>2.570.044</u>   |  |
|                                     |                    |                    | <b>Ejerandel</b><br>%                                  |
|                                     | <u>Hjemsted</u>    | <u>Retsform</u>    |  |
| Associerede virksomheder:           |                    |                    |  |
| Solbjerg ApS                        | Aarhus             | ApS                | 38,70  |

## 3. Eventualforpligtelser

Ingen.